CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

LM-8000  575.279,99 0,00 143.820,00Instrumento combinado Lutron, 4 en 1 C/certificado 4,00 10,50%

SC212-3  257.447,19 0,00 257.447,19Decibelimetro con datalogger c/certificado 1,00 10,50%

0,00  832.727,18  920.163,53 832.727,18

NOVECIENTOS VEINTE MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS CON 53 / 100 CENTAVOS

73481836776442

10/12/2023(DIMÂÜ::1ARßáÑÚ\F2OE5)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117348183677644220231210

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB